

DAIRY FREE IN-STANDARD STYLE CREAM CHEESE

More than just a tasty bagel topper, our cream cheese makes rich frostings as well as fillings for sweet and savory applications. Use as a 1:1 swap for dairy cream cheese. Made from a base of butter beans, our cream cheese is free from the top 9 allergens, kosher, soy-free, and entirely plant-based.

SPECS 2/2#

Item #:	1373
UPC:	845681001881
Case Pack:	2/2#
Net Weight:	4 lbs
Gross Weight:	4.43 lbs
Case Dimensions:	11.25" x 5.06" x 3.87"
Case Cube:	0.13 cu ft
Pallet Info:	31 x 12 = 372



SPECS 18#

Item #:	1365
UPC:	845681001898
Case Pack:	1/18#
Net Weight:	18 lbs
Gross Weight:	18.43 lbs
Case Dimensions:	7.25" x 7.25" x 12.5"
Case Cube:	0.38 cu. ft.
Pallet Info:	30 x 4 = 120



TIPS & HANDLING

Storage: Keep Refrigerated. Do not freeze.

Certifications: Certified Free From the Top 9 Allergens by Menutrinfo®
 Certified Gluten Free by Menutrinfo®
 OU Kosher

Dietary Claims: Vegan
 Kosher
 Non-GMO

Nutrition Facts

About 32 servings per container (2/2#)

Serving size 2 tbsp (28g)

About 290 servings per container (18#)

Serving size 2 tbsp (28g)

Amount/serving	
Calories	90
	% Daily Value*
Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 100mg	4%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 23mg 2%
 • Iron 0mg 0% • Potassium 32mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: WayFare Dairy Free Base (Water, Butter Beans), Coconut Oil, Sunflower Oil, Agave Syrup, Natural Flavor, Gum Arabic, Sea Salt, Konjac Gum, Lactic Acid, Citric Acid, Calcium Citrate.

